

SEDUCAP	74.24.76	MÓDULO SAÍDA DE FIO D=11mm	UN	1,00	R\$	5,85	R\$	5,85
SUB-TOTAL							R\$	5,85
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)							R\$	5,85
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,08	R\$	13,68	R\$	1,09
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,08	R\$	19,12	R\$	1,53
SUB-TOTAL							R\$	2,62
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)							R\$	0,00
SUB-TOTAL							R\$	0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$							R\$	8,47

11.31.13	SERVIÇO:SUPORTE DE FIXACAO PARA ESPELHO / PLACA 4" X 2", PARA 3 MODULOS, PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTOR					R\$	3,62	
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO						UNIDADE:		
MATERIAIS (SEM BDI)						PREÇO TOTAL DE CUSTO		
SEDUCAP	74.24.79	SUPORTE DE FIXACAO PARA ESPELHO	UN	1,00	R\$	1,00	R\$	1,00
SUB-TOTAL							R\$	1,00
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)							R\$	1,00
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,08	R\$	13,68	R\$	1,09
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,08	R\$	19,12	R\$	1,53
SUB-TOTAL							R\$	2,62
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)							R\$	0,00
SUB-TOTAL							R\$	0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$							R\$	3,62

11.17.15	SERVIÇO:TAMPA CEGA P/ CONDULETE D=3/4"					R\$	4,97
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO						UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)						PREÇO TOTAL DE CUSTO	
SEDUCAP	74.21.69	TAMPA CEGA P/ CONDULETE D=3/4"	UN	1,00	R\$	1,69	R\$ 1,69
SUB-TOTAL							R\$ 1,69
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)							R\$ 1,69
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,10	R\$	13,68	R\$ 1,37
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,10	R\$	19,12	R\$ 1,91
SUB-TOTAL							R\$ 3,28
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)							R\$ 0,00
SUB-TOTAL							R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$							R\$ 4,97

11.92.46	SERVIÇO:SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO PARA JUNTAS DIVERSAS 310ML				R\$	33,41
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO					UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)					PREÇO TOTAL DE CUSTO	
SEDUCAP	74.51.35	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE UN	1,00	R\$	23,57	R\$ 23,57
SUB-TOTAL						R\$ 23,57
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)						R\$ 23,57
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,30	R\$ 13,68	R\$ 4,10
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,30	R\$ 19,12	R\$ 5,74
SUB-TOTAL						R\$ 9,84
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)						R\$ 0,00
SUB-TOTAL						R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$						R\$ 33,41

11.31.12	SERVIÇO:SUPORTE PARA CX. 4"X2" (ATÉ 3 MÓDULOS) REFERÊNCIA PIAL PLUS OU EQUIVALENTE					R\$	3,70
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO						UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)						PREÇO TOTAL DE CUSTO	
SEDUCAP	74.24.78	SUPORTE PARA CAIXA 2X4" 1 MÓDULO UN			1,00	R\$	1,08
SUB-TOTAL						R\$	1,08

MFA

MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)						
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,08	R\$	13,68
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,08	R\$	19,12
SUB-TOTAL						R\$ 2,62
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)						
SUB-TOTAL						R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$						R\$ 3,70

11.83.13	SERVIÇO:HASTE DE ATERRAMENTO AÇO ZINCADO 25X25X2400MM PADRÃO CEMIG					R\$	59,83		
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO					UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)					PREÇO TOTAL DE CUSTO				
SEDUCAP	74.44.35	HASTE ATERRAMENTO ZINCADO 25X2 UN			1,00	R\$	43,43	R\$	43,43
SUB-TOTAL								R\$	43,43
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)									
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,50	R\$	13,68	R\$	6,84	
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,50	R\$	19,12	R\$	9,56	
SUB-TOTAL								R\$	16,40
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)									
SUB-TOTAL								R\$	0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$								R\$	59,83

2.12.01	SERVIÇO:EXECUÇÃO DE JUNTAS DE DILATAÇÃO COM SERRA CLIPER PARA PISOS DE GARAGEM					R\$	1,95	
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO						UNIDADE:		
MATERIAIS (SEM BDI)						PREÇO TOTAL DE CUSTO		
SEDUCAP	72.10.01	DISCO DIAMANTADO D=14" PRECISION UN	0,00	R\$	283,00	R\$	0,57	
SUB-TOTAL						R\$	0,57	
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)								
SEDUCAP	55.10.75	PEDREIRO	H	0,06	R\$	19,12	R\$	1,13
SUB-TOTAL						R\$	1,13	
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)								
SEDUCAP	50.41.11	CHP/SERRA CLIPPER MECAN A GASOL H	0,03	R\$	8,58	R\$	0,21	
SEDUCAP	50.41.12	CHI/SERRA CLIPPER MECAN A GASOL H	0,03	R\$	1,36	R\$	0,05	
SUB-TOTAL						R\$	0,26	
TOTAL DO SERVIÇO - R\$						R\$	1,95	

11.11.19	SERVIÇO:VERGALHÃO DE AÇO COM ROSCA TOTAL, DIÂMETRO 1/4", INCLUSIVE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO. REF.: MOPA OU EQUIVA					R\$	14,09	
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO						UNIDADE:		
MATERIAIS (SEM BDI)						PREÇO TOTAL DE CUSTO		
SEDUCAP	74.04.30	BARRA DE VERGALHÃO ROSCA TOTAL I UN		1,00	R\$	6,60	R\$	6,60
SEDUCAP	74.05.35	CANTONEIRA ZZ ALTA Z UN		1,00	R\$	1,25	R\$	1,25
SEDUCAP	74.05.37	CHUMBADOR CBA COM PARAFUSO 5/1 UN		2,00	R\$	1,30	R\$	2,60
SEDUCAP	74.05.38	ARRUELA LISA 1/4" UN		4,00	R\$	0,04	R\$	0,16
SEDUCAP	74.05.39	PORCA SEXTAVADA 1/4" UN		4,00	R\$	0,05	R\$	0,20
SUB-TOTAL							R\$	10,81
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)								
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,10	R\$	13,68	R\$	1,37
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,10	R\$	19,12	R\$	1,91
SUB-TOTAL							R\$	3,28
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)								
SUB-TOTAL							R\$	0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$							R\$	14,09

11.82.50	SERVIÇO:TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E (APENAS MODULO), REFERÊNCIA FURUKAWA OU EQUIVALENTE.				R\$	27,30
					UNIDADE:	
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO	

M.P.A.

MATERIAIS (SEM BDI)						
SEDUCAP	74.28.11	TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E (APENA UN	1,00	R\$	21,40	R\$ 21,40
SUB-TOTAL						R\$ 21,40
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)						
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,18	R\$ 13,68	R\$ 2,46
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,18	R\$ 19,12	R\$ 3,44
SUB-TOTAL						R\$ 5,90
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)						
SUB-TOTAL						R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$						R\$ 27,30

11.82.59	SERVIÇO:PATCH CORD, CATEGORIA 5 E, EXTENSAO DE 1,50 M, REFERÊNCIA FURUKAWA OU EQUIVALENTE.				R\$	18,87
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO					UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)					PREÇO TOTAL DE CUSTO	
SEDUCAP	74.26.08	PATCH CORD, CATEGORIA 5 E, EXTEN UN	1,00	R\$	12,31	R\$ 12,31
SUB-TOTAL						R\$ 12,31
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)						R\$ 12,31
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,20	R\$ 13,68	R\$ 2,74
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,20	R\$ 19,12	R\$ 3,82
SUB-TOTAL						R\$ 6,56
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)						
SUB-TOTAL						
TOTAL DO SERVIÇO - R\$						R\$ 0,00
						R\$ 18,87

11.45.01		SERVIÇO:ARANDELA PARA 1 LÂMPADA DE LED, DE 12W. REF.: TATU - ITAIM OU EQUIVALENTE.					R\$	90,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO							UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)							PREÇO TOTAL DE CUSTO	
SEDUCAP	74.32.01	ARANDELA EXT.DECORATIVA COMPAC UN			1,00	R\$	73,60	R\$ 73,60
SUB-TOTAL							R\$	73,60
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)								
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,50	R\$	13,68	R\$	6,84
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,50	R\$	19,12	R\$	9,56
SUB-TOTAL							R\$	16,40
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)								
SUB-TOTAL							R\$	0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$							R\$	90,00

11.11.19		SERVIÇO:VERGALHÃO DE AÇO COM ROSCA TOTAL, DIÂMETRO 1/4", INCLUSIVE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO. REF.: MOPA OU EQUIVA				R\$	14,09
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO						UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)						PREÇO TOTAL DE CUSTO	
SEDUCAP	74.04.30	BARRA DE VERGALHÃO ROSCA TOTAL I UN		1,00	R\$	6,60	R\$
SEDUCAP	74.05.35	CANTONEIRA ZZ ALTA Z UN		1,00	R\$	1,25	R\$
SEDUCAP	74.05.37	CHUMBADOR CBA COM PARAFUSO 5/16 UN		2,00	R\$	1,30	R\$
SEDUCAP	74.05.38	ARRUELA LISA 1/4" UN		4,00	R\$	0,04	R\$
SEDUCAP	74.05.39	PORCA SEXTAVADA 1/4" UN		4,00	R\$	0,05	R\$
SUB-TOTAL							
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)						R\$	10,81
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA H		0,10	R\$	13,68	R\$
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA H		0,10	R\$	19,12	R\$
SUB-TOTAL							
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)						R\$	3,28
SUB-TOTAL							
TOTAL DO SERVIÇO - R\$						R\$	0,00
						R\$	14,09

11.17.15	SERVIÇO:TAMPA CEGA P/ CONDULETE D=3/4"					R\$ 4,97
----------	--	--	--	--	--	----------

Handwritten signature/initials

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)								
SEDUCAP	74.21.69	TAMPA CEGA P/ CONDULETE D=3/4"	UN		1,00	R\$ 1,69	R\$	1,69
SUB-TOTAL								R\$ 1,69
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)								
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H		0,10	R\$ 13,68	R\$	1,37
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H		0,10	R\$ 19,12	R\$	1,91
SUB-TOTAL								R\$ 3,28
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)								
SUB-TOTAL								R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$								R\$ 4,97

11.14.09	SERVIÇO:CAIXA DE PASSAGEM EM ALUMÍNIO PARA PISO 100X100X60mm							R\$ 31,90
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)								
SEDUCAP	74.08.42	CAIXA DE PASSAGEM EM ALUMÍNIO P/ UN			1,00	R\$ 23,70	R\$	23,70
SUB-TOTAL								R\$ 23,70
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)								
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H		0,25	R\$ 13,68	R\$	3,42
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H		0,25	R\$ 19,12	R\$	4,78
SUB-TOTAL								R\$ 8,20
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)								
SUB-TOTAL								R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$								R\$ 31,90

11.45.02	SERVIÇO:ARANDELA PARA 1 LÂMPADA DE LED, TIPO BULBO, DE 12W. REF.: MOD. OLIVINO DA ITAIM OU EQUIVALENTE.							R\$ 41,48
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)								
SEDUCAP	74.32.05	LUMINARIA ARANDELA TIPO MEIA-LUA UN			1,00	R\$ 30,66	R\$	30,66
SUB-TOTAL								R\$ 30,66
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)								
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H		0,33	R\$ 13,68	R\$	4,51
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H		0,33	R\$ 19,12	R\$	6,31
SUB-TOTAL								R\$ 10,82
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)								
SUB-TOTAL								R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$								R\$ 41,48

11.11.40	SERVIÇO:DERIVAÇÃO EM "T" HORIZONTAL 90° PARA ELETROCALHA 100X50MM COM TAMPA, INCLUISE CONEXÕES							R\$ 31,78
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)								
SEDUCAP	74.04.23	TAMPA P/ DERIVAÇÃO EM "T" HORIZ. 9 UN			1,00	R\$ 9,62	R\$	9,62
SEDUCAP	74.04.56	DERIVAÇÃO "T" HORIZ. 90° GALV. P/ E UN			1,00	R\$ 15,86	R\$	15,86
SEDUCAP	74.05.30	PARAFUSO CABEÇA LENTILHA AUTOT UN			6,00	R\$ 0,18	R\$	1,08
SEDUCAP	74.05.31	ARRUELA LISA 5/16"	UN		6,00	R\$ 0,07	R\$	0,42
SEDUCAP	74.05.32	PORCA SEXTAVADA 5/16"	UN		6,00	R\$ 0,09	R\$	0,54
SUB-TOTAL								R\$ 27,52
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)								
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H		0,13	R\$ 13,68	R\$	1,78
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H		0,13	R\$ 19,12	R\$	2,49
SUB-TOTAL								R\$ 4,26
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)								
SUB-TOTAL								R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$								R\$ 31,78

MFA

11.11.60	SERVIÇO:TERMINAL PARA ELETROCALHA 100X50 MM					R\$	5,48
						UNIDADE:	
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)							
SEDUCAP	74.04.75	TERMINAL PARA ELETROCALHA GALV UN		1,00	R\$ 1,52	R\$	1,52
SEDUCAP	74.05.30	PARAFUSO CABEÇA LENTILHA AUTOT UN		2,00	R\$ 0,18	R\$	0,36
SEDUCAP	74.05.31	ARRUELA LISA 5/16" UN		2,00	R\$ 0,07	R\$	0,14
SEDUCAP	74.05.32	PORCA SEXTAVADA 5/16" UN		2,00	R\$ 0,09	R\$	0,18
SUB-TOTAL						R\$	2,20
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)							
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA H		0,10	R\$ 13,68	R\$	1,37
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA H		0,10	R\$ 19,12	R\$	1,91
SUB-TOTAL						R\$	3,28
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)							
SUB-TOTAL						R\$	0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$						R\$	5,48

10.90.86	SERVIÇO:BOTOEIRA COMANDO MANUAL TIPO LIGA/DESLIGA				R\$	58,84
					UNIDADE:	
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO			UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)						
SEDUCAP	73.55.48	BOTOEIRA COMANDO MANUAL TIPO LI UN		1,00	R\$ 49,00	R\$ 49,00
SUB-TOTAL						R\$ 49,00
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)						
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,30	R\$ 13,68	R\$ 4,10
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,30	R\$ 19,12	R\$ 5,74
SUB-TOTAL						R\$ 9,84
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)						
SUB-TOTAL						R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$						R\$ 58,84

11.31.07	SERVIÇO:TOMADA SIMPLES - 2P + T - 20A (APENAS MÓDULO) REFERÊNCIA PIAL PLUS OU EQUIVALENTE"					R\$	27,06
						UNIDADE:	
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)							
SEDUCAP	74.24.48	TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO M UN			2,00	R\$ 10,58	R\$ 21,16
SUB-TOTAL							R\$ 21,16
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)							
SEDUCAP	55.10.10	AUXILIAR BOMBEIRO/ELETRICISTA	H	0,18	R\$ 13,68	R\$ 2,46	
SEDUCAP	55.10.55	ELETRICISTA	H	0,18	R\$ 19,12	R\$ 3,44	
SUB-TOTAL							R\$ 5,90
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)							
SUB-TOTAL							R\$ 0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$							R\$ 27,06

SERVIÇO:				R\$	0,00
				UNIDADE:	
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO	
MATERIAIS (SEM BDI)					
SUB-TOTAL				R\$	0,00
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)					
SUB-TOTAL				R\$	0,00
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)					
SUB-TOTAL				R\$	0,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$	0,00

SERVIÇO:					R\$	0,00
----------	--	--	--	--	-----	------

mlh

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:
MATERIAIS (SEM BDI)				PREÇO TOTAL DE CUSTO
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$ 0,00
				R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:
MATERIAIS (SEM BDI)				PREÇO TOTAL DE CUSTO
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$ 0,00
				R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:
MATERIAIS (SEM BDI)				PREÇO TOTAL DE CUSTO
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$ 0,00
				R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:
MATERIAIS (SEM BDI)				PREÇO TOTAL DE CUSTO
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$ 0,00
				R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:
MATERIAIS (SEM BDI)				PREÇO TOTAL DE CUSTO
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$ 0,00
				R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE:
MATERIAIS (SEM BDI)				PREÇO TOTAL DE CUSTO

mpa

SUB-TOTAL	
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)	R\$ 0,00
SUB-TOTAL	
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)	R\$ 0,00
SUB-TOTAL	
TOTAL DO SERVIÇO - R\$	R\$ 0,00
	R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE: PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)				
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$ 0,00
				R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE: PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)				
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$ 0,00
				R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE: PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)				
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$ 0,00
				R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE: PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)				
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$ 0,00
				R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$ 0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	UNIDADE: PREÇO TOTAL DE CUSTO
MATERIAIS (SEM BDI)				
SUB-TOTAL				
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$ 0,00
SUB-TOTAL				
				R\$ 0,00

MPH

OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)			
SUB-TOTAL			
TOTAL DO SERVIÇO - R\$			R\$ 0,00
			R\$ 0,00

SERVIÇO:				R\$	0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
SUB-TOTAL					
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$	0,00
				R\$	0,00

SERVIÇO:				R\$	0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
SUB-TOTAL					
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$	0,00
				R\$	0,00

SERVIÇO:				R\$	0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO	
SUB-TOTAL					
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$	0,00
				R\$	0,00

SERVIÇO:				R\$	0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNIDADE:	
MATERIAIS (SEM BDI)		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO
SUB-TOTAL					
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$	0,00
				R\$	0,00

SERVIÇO:				R\$	0,00
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO				UNIDADE:	*
MATERIAIS (SEM BDI)	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO	
SUB-TOTAL					
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$	0,00
				R\$	0,00

Handwritten signature/initials

SERVIÇO:				R\$	0,00
UNIDADE:					
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE CUSTO	PREÇO TOTAL DE CUSTO	
MATERIAIS (SEM BDI)					
SUB-TOTAL					
MÃO-DE-OBRA (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
OUTROS - SERVIÇOS (SEM BDI)				R\$	0,00
SUB-TOTAL					
TOTAL DO SERVIÇO - R\$				R\$	0,00
				R\$	0,00

Marcos Vinícius Silva

MPR

DATA: 12/02/2020 HORA: 09:39 NUM: 000100577 TEL: 31-3330-8145
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA DE MG - PROTOCOLO-GERAL

SB023655032BR
GRUPO DE PRÉ-
TRIAGEM DISTRITO

C 118

ORDEM: 117

OPE: 84114347 ESTAÇÃO: 219

3127697212020707

Recebido por: _____

Documento: _____



FC0906/36



SEDEX

SB 02365503 2 BR



PROTOCOLO-GERAL DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

A/C: SEBASTIÃO NOBRE DA SILVA –

DIRETORIA DE GESTÃO DE COMPRAS

Av. Álvares Cabral, nº 1740,

PORTARIA,

Santo Agostinho,

Belo Horizonte/MG,

CEP 30.170-008

SPR
ENGENHARIA

MPMG - SGDP
ID: 3050930
DATA: 12 FEV 2020

RECIBO DE ENTREGA DE ENVELOPE

DE LICITAÇÃO

Endereço de entrega:

SPR Engenharia e Construção Ltda.

Referência (número e número)

~~SPR~~
PL 46/2019

Quantidade de envelopes

01 (UN) Envelope

Assinatura Responsável

Kátia Cristina de Carvalho Aquino
Matrícula nº 408746
Assessoria